[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 августа  2014 года                                                                          № 7
О  созыве очередной сессии.
                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 19 августа  2014 года с повесткой дня:
Повестка дня:

1. Об утверждении «Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решения о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, использующим земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Кестымское».

2. Об одобрении дополнительного соглашения о передаче полномочий от 18.06.2014 г.

3. Об одобрении дополнительного соглашения о передаче полномочий от 16.06.2014 г.

4. О плане работы Совета депутатов МО «Кестымское» на второе полугодие 2014 года.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.10.2010 года № 24-4 «О положении о печатном средстве массовой информации «Муниципальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования «Кестымское».

6. Разное.
     Глава муниципального

     образования «Кестымское»                                                        Р. Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]